Курганская область
Частоозерский район

Лихановская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

От «19» марта 2015год
№ « 04»
с. Лиханово

«О внесении изменений в решение Лихановской сельской Думы № 03 от

19.03.2014г. «О разработке муниципальной целевой программы «Гармонизация
межэтнических отношений, профилактика экстремизма и терроризма в

Лихановском сельсовете» на  2014-2016 годы и плана реализации программы».

    На  основании протеста прокурора Частоозерского района от 30.01.2015 г. № 22-25-
2015 на решение Лихановской сельской Думы № 03 от 19.03.2014 г «О разработке
муниципальной целевой программы «Гармонизация межэтнических отношений,
профилактика экстремизма и терроризма в Лихановском сельсовете» на  2014-2016
годы и плана реализации программы», Лихановская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Лихановской сельской Думы № 03 от 19.03.2014 г «О
разработке муниципальной целевой программы «Гармонизация
межэтнических отношений, профилактика экстремизма и терроризма в
Лихановском сельсовете» на  2014-2016 годы и плана реализации программы»
следующие изменения пункт 1. раздел 4  из  муниципальной целевой
программы «Гармонизация межэтнических отношений, профилактика
экстремизма и терроризма в Лихановском сельсовете» на  2014-2016 годы и
плана реализации программы» исключить.

               2.  Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на информационном стенде
                    Администрации Лихановского сельсовета.

              Глава Лихановского сельсовета                                             А.В.Перевозов

    Курганская область
Частоозерский район

Лихановская сельская Дума

П Р  О Т О К О Л  № 4

19.03.2015 г.

Заседание Лихановской сельской Думы

Председатель: Перевозов А.В.
Секретарь: Сагандыкова С.З.
Присутствуют: Ковригина Н.И. Сагандыкова Б.М.
                             Сагандыков К.К. Хватков А.Д.
                              Шадрин С.М.  Шадрина А.С.
Прокурор Частоозерского района – Киселев А.А.
Повестка дня: Внесение изменений в решение Лихановской сельской Думы № 03 от
19.03.2014г. «О разработке муниципальной целевой программы «Гармонизация
межэтнических отношений, профилактика экстремизма и терроризма в Лихановском
сельсовете» на  2014-2016 годы и плана реализации программы».
Слушали: О внесении изменений в решение Лихановской сельской Думы № 03 от
19.03.2014г. «О разработке муниципальной целевой программы «Гармонизация
межэтнических отношений, профилактика экстремизма и терроризма в Лихановском
сельсовете» на  2014-2016 годы и плана реализации программы».
Докладчик: Перевозов А.В.- глава Лихановского сельсовета.

В обсуждении приняли участие:
Хватков А.Д– депутат Лихановской сельской Думы  сказал, что на  основании протеста
прокурора Частоозерского района от 30.01.2015 г. № 22-25-2015 , рекомендовал внести
изменения  в решение Лихановской сельской Думы № 03 от 19.03.2014г. «О разработке
муниципальной целевой программы «Гармонизация межэтнических отношений,
профилактика экстремизма и терроризма в Лихановском сельсовете» на  2014-2016 годы и
плана реализации программы».
Решили: резолюция по решению Лихановской сельской Думы, утвердить решение «О
внесении изменений в решение Лихановской сельской Думы № 03 от 19.03.2014г. «О
разработке муниципальной целевой программы «Гармонизация межэтнических
отношений, профилактика экстремизма и терроризма в Лихановском сельсовете» на
2014-2016 годы и плана реализации программы».

Проголосовали: «За» - 9 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Председатель Лихановской сельской Думы                                         А.В.Перевозов

Секретарь:                                                                                                 С.З.Сагандыкова